هدف اساسی این گزارش‌ها، جلب توجه نخبه‌گان، حاکمان و جهت‌های مسؤول در کشور و جهت‌های بین‌المللی به خسارات سنگین جنگ جاری در افغانستان است.

www.qased.org

info@qased.org

077 281 58 58

مقدمه

در این گزارش آمار تلفات ناشی از جنگ جاری در کشور، از تاریخ ۶ الی ۱۲ مارچ سال ۲۰۲۰م (از ۱۶ الی ۲۲ حوت سال ۱۳۹۸ هـ ش) از نقاط مختلف کشور جمع‌آوری گردیده است. بر بنیاد این گزارش، در این هفته حدود ۱۳۵ تن در نقاط مختلف کشور کشته و ۱۲۹ تن دیگر نیز زخمی شده‌اند.

بربنیاد آمار گزارش، میزان مجموعی تلفات جنگ در این هفته نسبت به دو هفته گذشته کاهش یافته است. در دو هفته گذشته ۴۷۲ تن در تمام نقاط کشور کشته و زخمی شده بودند، ولی در این هفته مجموعاً ۲۶۴ تن کشته و زخمی شده‌اند.

۱۰ مارچ:

در نتیجه انفجار یک مرمی هاوان در منطقه شیخان ولسوالی ازره ولایت لوگر، ۲ کودک کشته و ۸ تن دیگر زخم برداشتند.

جدول-۳: تلفات غیرنظامیان:

اسم کشته زخمی مجموع
غیرنظامیان ۴۳ ۸۴ ۱۲۷
مجموعه ۴۳ ۸۴ ۱۲۷

نتیجه و تحلیل هفته

بربنیاد آمار گزارش این هفته، از ۱۶ الی ۲۲ حوت سال ۱۳۹۸ هـ ش (۶ الی ۱۲ مارچ سال ۲۰۲۰م) مجموعاً حدود ۲۶۴ تن در مناطق مختلف کشور کشته و زخمی شده اند که از این جمع ۱۳۵ تن آنان کشته و ۱۲۹ تن دیگر نیز زخمی شده اند.

میزان مجموعی تلفات جنگ در این هفته کاهش یافته است. تلفات نیروهای افغان در این هفته نسبت به دو هفته گذشته نشانگر کاهش است.